
KM PARZ. DIREZIONE LOCALITA' INDICAZIONI KM TOT

0.0 Avellino PARTENZA- Il Giardino dello Sport, Via Ad Atripalda, 36 0,00

0,08 Atripalda procedi in direzione sud verso Via Ferrovia 0,08

0,29 Atripalda svolta a sinistra su Via Ferrovia 0,37

0,65 Atripalda alla rotonda prendi la 3^ uscita e prendi Via Roma/SP24 1,02

1,50 Atripalda alla rotonda prendi la 2^ uscita e prendi Via Manfredi/SP24 2,52

0,60 Avellino svolta a destra e prendi Via Pianodardine 3,12

0,90 Avellino mantieni la sinistra 4,02

3,60 Montefredane continua su Via Arcella 7,62

1,60 Montefredane svolta a sinistra e prendi Via Pontecomone/SP113 9,22

0,23 Prata Principato Ultra SP113 svolta a sinistra e diventa Via G. Matteotti/SP46 9,45

0,55 Prata Principato Ultra continua su Via Nocelleto 10,00

0,80 Pratola Serra svolta leggermente a sinistra e prendi SP46 10,80

0,35 Pratola Serra alla rotonda prendi la 1^ uscita e prendi SS371 11,15

0,90 Pratola Serra alla rotonda prendi la 2^ uscita e prendi Via Taverna Nova/SP243 12,05

1,20 Santa Paolina svolta leggermente a sinistra e prendi SP55 13,25

0,50 Santa Paolina prosegui dritto 13,75

2,90 Santa Paolina svolta a destra e prendi SP55 16,65

1,20 Santa Paolina svolta a destra per rimanere su SP55 17,85

0,30 Santa Paolina svolta a destra e prendi SP42 18,15

0,04 Montefusco svolta leggermengte a sinistra e prendi Via Carmine 18,18

0,75 Montefusco svolta leggermente a destra in Via S. Nicola dei Torrresi 18,93

0,40 Montefusco continua su via Pirro de Luca (il punto di controllo è sulla destra) 19,33

MONTEFUSCO 1° controllo c/o Art Cafè, Piazza Castello, Montefusco 19,33

0,07 Montefusco procedi in direzione sudovest su Via Pirro De Luca 19,40

0,12 Montefusco svolta a destra verso Via Supportice 19,52

0,18 Montefusco svolta a sinistra e prendi Via Supportice 19,70

0,10 Montefusco continua su Via Carmine 19,80

0,04 Montefusco svolta a destra per rimanere su Via Carmine 19,84

0,65 Montefusco svolta a sinistra e prendi SP 42 20,49

1,20 Montefusco svolta a destra per rimanere su Sp 42 21,69

0,06 Montefusco svolta leggermente a sinistra 21,76

0,85 Montefusco svolta a sinistra 22,61

0,04 Pietradefusi svolta a sinistra prima traversa 22,65

0,85 Pietradefusi svolta a destra 23,50

0,21 Pietradefusi svolta a destra e prendi Via Pasquale De Nisco 23,71

0,01 Pietradefusi svolta a sinistra e prendi Via Santa Apollinare 23,72

0,06 Pietradefusi svolta a destra e prendi Via Pasquale De Nisco 23,77

0,10 Pietradefusi prosegui dritto su Corso Europa 23,87

0,23 Pietradefusi continua su Viale Corso Europa 24,10

0,14 Pietradefusi svolta a destra e prendi Via Podestà Prima 24,24

0,28 Pietradefusi svolta leggermente a destra e prendi C.da San Pietro la Sala 24,52

0,30 Pietradefusi prosegui dritto su C.da San Sabino 24,82

0,40 Pietradefusi svolta a destra e prendi Via Pozzillo 25,22

2,50 Venticano svolta a sinistra e prendi SP 243 27,72

1,60 Venticano svolta a sinistra e prendi SS7 (indicazioni per Foggia/Napoli/Bari) 29,32

0,40 Calore di Mirabella SS7 svolta a destra e diventa SS90 29,72

0,30 Calore di Mirabella svolta a destra per rimanere su SS90 30,02

1,60 Taurasi svolta a destra e prendi SP52 31,62

4,10 Taurasi svolta a sinistra per rimanere su SP52 35,72

0,10 Taurasi svolta a sinisitra e prendi Viale F. Tedesco (SP52) 35,82

0,15 Taurasi svolta a destra e prendi Via San Rocco (SP57) 35,97

0,85 Taurasi prosegui dritto su SP52 36,82

0,25 Taurasi svolta a sinistra 37,07
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1,10 Taurasi svolta a sinistra 38,17

0,27 Taurasi continua su C.da Piano d'Angelo 38,44

0,50 Sant'Angelo all'Esca svolta a sinistra 38,94

0,09 Sant'Angelo all'Esca svolta a destra verso Guido Dorso 39,03

0,50 Sant'Angelo all'Esca continua su Via Guido Dorso 39,53

0,19 Sant'Angelo all'Esca prosegui dritto 39,72

0,19 Sant'Angelo all'Esca svolta a destra verso SP52 39,91

0,13 Sant'Angelo all'Esca svolta a destra per rimanere su SP52 40,04

0,45 Sant'Angelo all'Esca svolta leggermente a sinistra per rimanere su SP52 40,49

1,60 Sant'Angelo all'Esca svolta leggermente a sinistra 42,09

0,19 Fontanarosa continua su Pezza Mastrillo 42,28

0,18 Fontanarosa svolta a destra e prendi Via Mercato 42,46

0,08 Fontanarosa svolta a sinistra per rimanere su Via Mercato 42,54

0,20 Fontanarosa svolta a destra e prendi Via Avvisati 42,74

0,07 Fontanarosa Via Avvisati, leggera curva a destra e diventa C.so Giuseppe Mazzini 42,81

0,01 Fontanarosa prosegui in direzione Via Armando Diaz (SP62) 42,82

0,23 Fontanarosa svolta a destra e prendi SP213 43,05

0,10 Fontanar/Gesualdo svolta leggermente a sinistra e prendi Via Cupa Pastene 43,15

0,06 Gesualdo svolta a sinistra e rimani su Via Cupa Pastene 43,21

0,08 Gesualdo svolta a destra verso SP213 43,29

5,80 Gesualdo svolta a sinistra e prendi SP213 49,09

0,11 Gesualdo svolta a destra e prendi Via San Sebastiano SP213 49,20

0,12 Gesualdo continua su Via Canale 49,32

0,15 Gesualdo Via Canale, leggera curva a destra e diventa Via Pianelli 49,47

0,11 Gesualdo continua su Via S. Antonio inferiore 49,58

0,09 Gesualdo continua su Via Tonino Mannetta 49,68

0,35 Gesualdo svolta a destra e prendi Via Pastene 50,03

0,10 Gesualdo svolta a sinistra e prendi Via Arena 50,13

0,30 Gesualdo svolta a sinistra e prendi Via Cisterna Nuova 50,43

0,23 Gesualdo svolta tutto a destra e prendi Via Cappuccini 50,66

0,35 Gesualdo mantieni la sinistra per continuare su Via Paolino 51,01

0,75 Gesualdo continua su C.da Paulino 51,76

0,26 Frigento svolta a destra e prendi Via Lolugo 52,02

1,70 Frigento continua su SP76 53,72

0,35 Frigento svolta a sinistra e prendi Via Carmine Filippone 54,07

0,04 Frigento svolta a destra verso Via Carmine Filippone 54,11

0,09 FRIGENTO 2° controllo - c/o Via Limiti (Panoramica) 54,20

0,01 Frigento svolta a sinistra e prendi SP76 54,20

0,14 Frigento svolta a destra e prendi Via Selce 54,34

0,06 Frigento svolta leggermente a destra e prendi Via A. Gramsci 54,40

0,30 Frigento continua su Via Gramsci 54,70

0,45 Frigento svolta a sinistra 61,15

0,02 Frigento svolta a destra verso SS303 61,17

7,50 Frigento svolta a sinistra e prendi SS303 68,67

1,50 Frigento/Rocca S.F. svolta a destra 70,17

0,01 Rocca San Felice svolta a destra verso SP78 70,18

0,45 Rocca San Felice svolta a sinistra e prendi SP78 70,63

0,60 Rocca San Felice svolta a destra per rimanere su SP78 71,23

0,03 Rocca San Felice svolta a destra e prendi SP217 71,26

ROCCA SAN FELICE Ristoro - nella Piazza San Felice 71,26

0,10 Rocca San Felice procede in direzione sud su SP217 71,36

2,10 Rocca San Felice continua su SP178 73,46

0,07 Sant'Angelo dei Lombardi svolta a sinistra e prendi SS425 (indicazioni per Lioni) 73,52
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2,10 Sant'Angelo dei Lombardi prosegui dritto su SP29 75,62

0,17 Sant'Angelo dei Lombardi SP29 svolta a sinistra e diventa Piazza S. Ferdinando/SP149 75,79

0,22 Sant'Angelo dei Lombardi prosegui dritto su Via Colagallina 76,01

0,70 Sant'Angelo dei Lombardi prosegui dritto su SP1479 76,71

6,90 Sant'Angelo dei Lombardi prosegui dritto su Via Cimitero/SP149 83,61

0,55 Morra De Santis continua su SP150 84,16

0,08 Morra De Santis svolta a sinistra allo svincolo per Conza Campania/Calitri 84,24

2,10 Morra De Santis entra in SS7 86,34

0,19 Morra De Santis svolta a sinistra verso Circumlacuale 86,53

1,40 Morra De Santis continua su Circumlacuale 87,93

1,80 Conza della Campania continua su Viadotto Muscio 89,73

6,70 Conza della Campania continua su Ponte Cisterna 96,43

3,10 Andretta svolta a sinistra in SP1470 99,53

0,60 Andretta continua su Via Nazionale 100,13

0,20 Andretta continua su Via Mattinella 100,33

1,60 Andretta procedi in direzione nord da Via Mattinella versa Via Arenara 101,93

5,20 Andretta/Bisaccia Via Mattinella fa una leggera curva a destra e diventa SS91 107,13

5,20 Andretta/Bisaccia svolta tutto a destra e prendi SS303 112,33

2,60 Bisaccia
alla rotonda prendi la terza uscita e prendi Via XXV luglio SS303 - 3° controllo c/o 

L'Angolo Dolce - Via XXV Luglio - Bisaccia Nuova
114,93

14,90 Bisaccia/Calitri svolta a destra e prendi SS399 129,83

0,14 Calitri prosegui dritto su Corso Garibaldi 129,97

0,05 Calitri prosegui dritto su Corso Garibaldi 130,03

0,22 Calitri prosegui dritto su Corso Garibaldi 130,25

CALITRI 4° controllo e ristoro - New Poldo's, C.so Garibaldi 14 - Calitri 130,25

0,22 Calitri procedi in direzione ovest da Via XXIII Novembre verso Via I Maggio 130,47

0,053 Calitri continua su Piazza Salvatore Scoca 130,52

0,14 Calitri continua su Corso Giuseppe Garibaldi 130,66

0,40 Calitri svolta a sinistra e prendi Via F. Tedesco SS 399 131,06

0,14 Calitri svolta a destra e prendi Via Giuseppe Ungaretti 131,20

0,09 Calitri svolta a destra e prendi Via Scotellaro 131,29

0,90 Calitri svolta a destra 132,19

1,00 Calitri svolta a destra e prendi SS 399 133,19

11,00 Calitri/Conza della Camp. svolta a destra e prendi SS 7 direzione SS 7 144,19

0,02 Calitri/Conza della Camp. svolta a destra verso SS 7 direzione SS 7 144,21

0,05 Calitri/Conza della Camp. svolta a sinistra verso SS 7 direzione SS 7 144,26

0,28 Calitri/Conza della Camp. continua su SS 7 direzione SS 7 144,54

1,40 Calitri/Conza della Camp. svolta leggermenta a destra per rimanere su SS 7 direzione SS7 145,94

10,80 Conza della Camp./Lioni continua su Via Fellitto SS 7 156,74

1,70 Lioni svolta leggermente a destra e prendi SS 400 158,44

0,007 Lioni svolta a destra e prendi Via Iannaccone 158,45

0,29 Lioni procedi in direzione est da Via Iannaccone verso Vico I convento 158,74

0,21 Lioni svolta a sinistra e prendi Via S. Carlo SS 400 158,95

1,00 Lioni svolta a destra e prendi Via Guglielmo Marconi SS 400 159,95

0,40 Lioni alla rotonda prendi la terza uscita e rimani su SS400 160,35

0,06 Lioni prosegui dritto (indicazioni per Paternopoli, Castelfranci, Rocca San Felice) 160,41

11,30 Lioni/Ponteromito continua su SS400 171,71

6,58 PONTEROMITO 5° controllo - c/o Bar Milano 178,29

12,82 Ponteromito/Chiusano alla rotonda prendi la prima uscita e rimani su SS400 191,11

1,70 Chiusano S.Domenico svolta a sinistra 192,81

0,05 Chiusano S.Domenico procedi in direzione sud verso Via Giosuè Carducci 192,86

0,50 Chiusano S.Domenico continua su Via G. Carducci 193,36

0,06 Chiusano S.Domenico continua su Piazza Dante Alighieri 193,42
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0,60 Chiusano S.Domenico continua su Via Piè di Castello 194,08

1,10 Chiusano S.Domenico continua su SP39 primo tratto 195,18

1,80 San Potito Ultra continua su Via Nazionale 196,98

1,00 San Potito Ultra continua su Viale Sandro Pertini 197,98

0,50 San Potito Ultra continua su Via Crocifisso 198,48

0,70 San Potito Ultra svolta a destra per rimaner su Via Crocifisso 199,18

1,80 San Potito Ultra continua su Constrada Flevo 200,98

0,11 San Potito Ultra continua su SS7 201,09

0,80 San Potito Ultra continua su Via Circumvallazione 201,89

0,16 Atripalda alla rotonda prendi la seconda uscita e prendi Via Manfredi 202,05

0,08 Atripalda alla rotonda prendi la seconda uscita e attraversa la piazza 202,12

0,19 Atripalda continua su Via Melfi 202,31

0,30 Atripalda svolta a destra e prendi Via Roma 202,61

0,29 Atripalda alla rotonda prendi la prima uscita per Via Ferrovia 202,90

2,00 Atripalda svolta destra e prendi Via San Lorenzo 204,90

Avellino ARRIVO - Il Giardino dello Sport, Via Ad Atripalda 36 204,90

Per emergenze 118             -              Per INFO lungo il percorso Luciano 348/2831136
Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 3803152934
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